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Пловдив 

 

...................................... г.  С уважение: ............................... 
 (дата, година)  (подпис) 

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ „ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ” 

__________________________________________________________ 

Уважаеми/а господине/госпожо, 
Декан, 

 

Желая да ми бъде разрешено 

 

..................................................................... 
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..................................................................... 

 

СПРАВКА по заявлението 
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..................................................................................................................................................... 

 

Изготвил инспектор ....................................................... .............................. .............................. 

 (име, фамилия) (подпис, печат) (дата, година) 

Становище по заявлението: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Декан: ............................... 
(подпис) 

 

........................................ 

(име, фамилия) 
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